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categoria
Estado id
Expte
DescAnxo

Observaciones

2.020
22-10-2020
30-10-2020
158/2020

ACEPTA DONACION DE OBRAS COLECCION CASAMIENTO DE LORENZO
WESTER, PARA INCIOPORAR AL PATRIMONIO MUNICIPAL

CULTURA Y EDUCACION
Promulgada

ACEPTA DONACION DE OBRAS COLECCION CASAMIENTO DE LORENZO
WESTER, PARA INCIOPORAR AL PATRIMONIO MUNICIPAL



